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Dana për prerjen e hekurit

Profiles

Product features

Avantazhet:

Materiali: hapëse - çeliku special mjet, rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

buzë për prerje thekur posaçërisht teknike●

trajton çeliku tub, veshura me llak, detyrë e rëndë plastike trajton●

shoku-amortizatore në nyje të absorbuar tronditjet në trajton, të cilat ndodhin kur prerja shufra

përforcuar

●

Mbrojtja e të vida njeri i çuditshëm për rregullimin e thika me ndërprerje të falsifikuara siguron mbrojtje

100% ndaj zhvidhosur

●

610963 300 26 40 16 737

596/6A



Usage (pictures)

  

Photo (pictures)

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

610964 350 26 55 24 805

610965 450 34 70 36 1500

610966 600 38 84 40 2600

610967 750 43 96 46 3950

610968 900 47 109 50 6300

612984 1050 48 120 46 6900

Kapaciteti i prerjes (10N = 1 kg)

610963 300 3 5

610964 350 3,5 5

610965 450 5 8

610966 600 7 10

610967 750 8 13

610968 900 9 16

612984 1050 10 19



   

   

   

   

 

Spare parts



 Pjesë këmbimi për 596/6A

Frequently asked questions

Can we eliminate the clearance between the blades of the bolt cutter?

Of course. The procedure is described in the instructions.


